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  1. Omówienie założonego przez OPZZ w 

Rzeszowie wniosku w sprawie 

kształtowania wynagrodzeń w sektorze 

publicznym w 2026 r. oraz wzrostu 

minimalnego wynagrodzenia za pracę. 

2. Omówienie bieżącego stanu spraw 

poruszanych na poprzednim posiedzeniu 

Rady dotyczących rozliczeń PGE 

Dystrybucja O/Rzeszów z grupą zakupową 

Podkarpacki Klub Biznesu oraz 

przewlekłością postepowań sądowych. 

3. Omówienie tematów przekazanych przez 

Biuro Regionu Podkarpackiego OZZPiP: 

− Analiza potrzeb opieki pielęgniarskiej 

nad mieszkańcami w oparciu o Raport 

OZZPiP – model kadrowy, 

− Likwidacja oddziałów ginekologiczno-

położniczych i położniczo-

noworodkowych w woj. podkarpackim, 

− Wzrost bezrobocia wśród grupy 

zawodowej położnych,  

− Podjęcie działań w kierunku zmiany 

sposobu finansowania oddziałów 

położniczo-ginekologicznych. 

 

Ad. 1  

Przedstawiciel rady OPZZ w skrócie przedstawił skutki planowanych 

zmian, podkreślając, że obecny poziom wynagrodzeń w sektorze 

publicznym wpływa niekorzystnie na sytuację ekonomiczną pracowników 

administracji publicznej, pogłębia nierówności społeczne oraz prowadzi do 

spłaszczania struktury płac, a także obniża jakość usług publicznych. 

Pop przeprowadzonych ustaleniach prezydium podjęło decyzję o 

omówieniu tematu na posiedzeniu plenarnym rady. 

Ad. 2 

Wnioskodawca tematu poinformował, że zainteresowane przedsiębiorstwa 

otrzymały wyjaśnienie dotyczące przyczyn opóźnień w przekazywaniu 

przez PGE Dystrybucja danych o ilości energii elektrycznej wprowadzanej 

do sieci przez członków Podkarpackiego Klubu Biznesu oraz 

Podkarpackiego Związku Pracodawców – producentów energii. 

Opóźnienia wynikały z problemów informatycznych, które zostały już 

rozwiązane, a firmy zaczęły otrzymywać rozliczenia. W związku z tym 

wnioskodawca zaproponował zakończenie sprawy. 

Przewodniczący poinformował, że zgodnie z ustaleniami podjętymi 

podczas posiedzenia plenarnego Ray, w przedmiotowej sprawie 

skierowano pismo do Ministra Sprawiedliwości. 

Ad. 3  

Członkowie Prezydium uznali, że ze względu na specyfikę poruszanego 

zagadnienia oraz zmiany na stanowisku Ministra Zdrowia, należy 

wstrzymać się z podejmowaniem dalszych działań i wyznaczeniem 

terminu posiedzenia do czasu rozwoju sytuacji. 

 


